15. Omnia<sup>h</sup> quaecumque habet Pater, mea  
sunt. Propterea dixi, quia de meo accipiet et  
annuntiabit vobis.

16. *Ex Actibus Petri*<sup>i</sup> : Dextera igitur Dei  
exaltatus, et promissione Spiritus accepta a  
Patre, effudit hunc quem vos videtis et auditis.

17. *Eiusdem, e catechesi ad Clementem*  
*discipulum eius*<sup>j</sup> : Ut homines, cum per-  
spexerint, credant in unum Deum Patrem

1. ἔσται Λ. — 2. ἥρα Λ; item versicolo seq. — 4. μῆνι Λ. — 5. Παράκλητος Λ. — 6. μαρτυρία Λ. —  
7. ἔλέγει Λ. — 8. δύνασθε Λ. — 9. ὁδηγήσῃ Λ.

a) Mat. xii, 28. — b) Iac. xi, 20. — c) Ioan. xiv,  
16. — d) Ibid., 26. — e) Ioan. xv, 26. — f) Ioan.,  
xxvi, 7. — g) Ibid., 12. — h) Ibid., 15. — i) Act. Apost.,

ii, 23. — j) *Epitome de gestis Petri*, n. 17 =  
P. G., t. 2, v. 485 Λ.

omnipotentem, et in unigenitum eius Filium ex eo ante saecula arcane genitum, et in Spiritum sanctum ex eodem Patre ineffabiliter procedentem; atque unum Deum agnoscant in tribus personis, principio carentem, finis expertem, aeternum, perpetuum.

18. *E prima ad Corinthios epistola<sup>a</sup>*: Nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum: Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei. Quis enim hominum scit quae sunt hominis, nisi spiritus hominis, qui in ipso est? Ita et quae Dei sunt, nemo cognovit, nisi Spiritus Dei. Nos autem non spiritum huius mundi accipimus, sed Spiritum, qui ex Deo est, ut sciamus quae a Deo donata sunt nobis.

19. *Ex epistola ad Romanos<sup>b</sup>*: Vos autem in carne non estis, sed in spiritu, si tamen Spiritus Dei habitat in vobis. Si quis autem Spiritum Christi non habet, hic non est eius. Si autem Christus in vobis est, corpus quidem mortuum est propter peccatum, spiritus vero vivit propter iustificationem. Quod si Spiritus eius, qui suscitavit Iesum a mortuis, habitat in vobis, qui suscitavit Iesum Christum a mortuis vivificabit et mortalia corpora vestra propter inhabitantem Spiritum eius in vobis.

20. *Ex epistola ad Galatas<sup>c</sup>*: Quoniam autem estis filii, misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra clamantem: Abba, Pater.

21. *Ad Titum<sup>d</sup>*: Salvos nos fecit per lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus sancti, quem effudit in eos abunde per Iesum Christum Salvatorem nostrum.

22. *Sancti Dionysii e libro secundo de divinis nominibus<sup>e</sup>*: Et Spiritus veritatis, qui est, qui a Patre procedit.

23. *Ex eodem libro<sup>f</sup>*: Verum etiam ea quae supersubstantialis illius divinae generationis sunt, inter se minime reciprocantur, adeo ut solus Pater fons sit in supersubstantiali Deitate, atque ita Pater non sit Filius, neque Filius sit Pater.